МКОУ МАЛОВЕРЕЙСКАЯ ООШ
ПРИКАЗ

03 апреля 2020 г.                                                                                                   № 23
с. Малая Верейка

Об организации работы МКОУ Маловерейской ООШ в период с 06.04.2020 года по 30.04.2020 года.
На основании приказа отдела по образованию и опеке администрации Семилукского муниципального района Воронежской области №116 от 03.04.2020 года Об организации работы муниципальных образовательных учреждений Семилукского муниципального района Воронежской области в период с 06 по 30 апреля 2020 года
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в период с 06.04.2020 года по 30.04.2020 года или до особых распоряжений в МКОУ Маловерейской ООШ освоение основных образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных технологий (далее - дистанционное обучение).
2. Определить ответственных лиц и минимально необходимую часть сотрудников, обеспечивающих функционирование организации: директор школы Сухов С.Н.; 2 сторожа: Бабкина В.Н., Разворотнева В.В.; 3 газооператора: Боровлев И.А., Вахтин С.В., Леонтьев В.Х.
3. Проинформировать работников, обучающихся и их родителей и (или) законных представителей об изменении режима работы и необходимости соблюдения режима самоизоляции.

4. Продолжить реализацию противоэпидемиологических мероприятий в соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной инфекции.

5. Заместителю директора по УВР Голозубовой Людмиле Николаевне обеспечить корректировку годового календарного учебного графика, учебного плана, расписания занятий и иных документов, регламентирующих организацию учебного процесса, с учётом пожеланий и технических возможностей участников образовательных отношений.

Директор школы                                                      Сухов С.Н.